
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00131 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10) i članka 32. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i 
dr. („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12, 38/12 i 39/12), Gradonačelnik Grada Splita, dana 
08. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površinu ugostiteljsko –trgovačkom obrtu Neptun 

za postavljanje kioska na križanju Velebitske ulice i ulice Bruna Bušića 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom ugostiteljsko-trgovačkom obrtu Neptun, 
Stepinčeva 81, 21000 Split, zastupano po vlasniku Željku Rubelju iz Splita, Stepinčeva 81, 
javnu gradsku površinu za postavljanje kioska na križanju Velebitske ulice i ulice Bruna 
Bušića. 

2. Zakupnik će postaviti 1(jedan) modul kioska površine 12m². 
3. Planom rasporeda kioska i naprava („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12) 

predložena lokacija se uplanila kao lokacija pod brojem 233. Zakupnik će postaviti oblik i 
izgled kioska prema prijedlogu konzervatorskog odjela u Splitu. 

4. Visina zakupnine iznosi 70,00 kn/m² mjesečno, zona 4, što ukupno iznosi 840,00 kn 
mjesečno, a utvrđena je Zaključka o visini zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
46/11, 7/12, 12/12, 23/12 i 27/12 ). 

5. U kiosku će se odvijati ugostiteljsko/trgovačka djelatnost.  
6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo. 
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 

 

Željko Kerum 

DOSTAVITI: 
1. Ugostiteljsko-trgovački obrt Neptun, Stepinčeva 81, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću,  ovdje, 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00226 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 08. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 

11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i 
dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 
08. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Moto klubu Fjaka Split  
 

1. Grad Split daje Moto klubu Fjaka iz Splita na korištenje javnu gradsku površinu na 
istočnoj strane Arene (dio koji se koristi kao parkiralište za „škver“) za postavljanje šatora 
i ostalih potrebnih aneksa povodom organiziranja manifestacije humanitarnog karaktera, 
prikupljanja priloga za Centar Juraj Bonači.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 09. 
ožujka 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko 
zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom 
redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Moto klub Fjaka, Šime Ljubića 19, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-04/11 
URBROJ: 2181/01-01-13-0003 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Hrvatskoj udruzi Benedikt 

za organizaciju Hrvatskog aktivističkog festivala VIDIK FEST 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva iznosu od 5.000,00 kuna Hrvatskoj udruzi Benedikt za 
organizaciju Hrvatskog aktivističkog festivala VIDIK FEST (troškovi noćenja i smještaja 
sudionika manifestacije) koji će se održati od 22. 04. do 26. 04. 2013. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, 
Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro račun broj 
2340009-1110477711, Hrvatskoj udruzi Benedikt, OIB 29662153625, MB 2766680. 

3. Hrvatska udruga Benedikt dužna je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split će 
zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika 
Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatskoj udruzi Benedikt, Zrinjsko-Franskopanska 19, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/13-02/14 
URBROJ: 2181/01-01-13-0003 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi Zagvožđana 

za izdavanje treće zbirke poezije „Hrvatski kameni ratnici“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva iznosu od 2.000,00 kuna Udruzi Zagvožđana za izdavanje 
treće zbirke poezije „Hrvatski kameni ratnici“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, 
Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro račun broj 
2330003-1100158944, Udruzi Zagvožđana, OIB 26337077158, MB 1674994. 

3. Udruga Zagvožđana dužna je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split će 
zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika 
Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi Zagvožđana, Ninska 15, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/13-02/22 
URBROJ: 2181/01-01-13-0003 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Športskoj udruzi „Josip Jović“ 

za obilježavanje 22. godišnjice smrti poginulog hrvatskog branitelja Josipa Jovića 
 

1. Grad Split udovoljava zahtjevu Športske udruge „Josip Jović“ u Aržanu i osigurava 
sredstva u iznosu od 4.000,00 kn kao potpora Grada Splita za obilježavanje 22. godišnjice 
smrti poginulog hrvatskog branitelja Josipa Jovića. 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro račun 
broj 2390001-1100285509 otvoren kod Poštanske banke, Športskoj udruzi „Josip Jović“ u 
Aržanu, MB 01504363, OIB 84519178006. 

3. Športska udruga „Josip Jović“ dužna je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka u protivnom Grad Split će 
zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Športskoj udruzi „Josip Jović“, Aržano, 21256 Cista Provo 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
KLASA: 551-01/13-02/00001 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 8. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2013. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 41/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 8. ožujka 2013. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli pomoći za školovanje u akademskoj 2012./2013. godini 

 
1. Odobrava se studentici iz socijalno ugrožene obitelji dodjela pomoći za školovanje u 

akademskoj 2012./2013. godini u visini od 800,00 kuna mjesečno, odnosno za razdoblje 
ožujak – srpanj 2013. g. ukupno 4.000,00 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno kroz pet mjeseci u razdoblju 
ožujak – srpanj 2013. g., a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i 
studentice. 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita na teret 
Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, 
program Zaštita djece i mladih. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-13-0006 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10) i Programa socijalne skrbi Grada Splita za 2013. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 41/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni Zaključka o osiguranju sredstava Centru za rehabilitaciju Samaritanac Split 

za sufinanciranje usluge ispomoći u kuhinji 
 

1. U Zaključku o osiguranju sredstava Centru za rehabilitaciju Samaritanac za sufinanciranje 
usluge ispomoći u kuhinji („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 9/13) točka 2. mijenja se i 
glasi: 

„Sredstva iz točke 1. Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. godinu, 
Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek za socijalnu 
skrb osoba s invaliditetom, Program Zaštita osoba s invaliditetom i nemoćnih osoba, a 
doznačit će se mjesečno na žiro račun 2390001-1100021740 otvoren kod HPB za Centar za 
rehabilitaciju Samaritanac Split, OIB: 60945415147 i to temeljem Aneksa ugovora koji će se 
sklopiti između Grada Splita i Centra za rehabilitaciju Samaritanac Split.“ 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Centru za rehabilitaciju Samaritanac Split, Ćiril - Metoda 14 a 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i  zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Vinki Bratulić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/12-01/37 
URBROJ: 2181/01-01-13-0008 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09 i 
11/10) i članka 7. Odluke o načinu financiranja vijeća nacionalnih manjina u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 27/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. ožujka 2013. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Vijeću bošnjačke nacionalne manjine 

za obilježavanje Dana neovisnosti Bosne i Hercegovine 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 6.000,00 kn Vijeću bošnjačke nacionalne 
manjine za obilježavanje Dana neovisnosti Bosne i Hercegovine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, 
program Nacionalne manjine, a doznačit će se na žiro račun Vijeća bošnjačke nacionalne 
manjine. 

3. Vijeće bošnjačke nacionalne manjine dužno je računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom potvrditi da su sredstva iz točke 1. ovog Zaključka utrošena isključivo za 
realizaciju navedene manifestacije, u protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava 
uvećan za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika 
Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Vijeću bošnjačke nacionalne manjine, Trg Republike 4, Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/13-01/1 
URBROJ: 2181/01-01-13-0005 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10) i članka 7. Odluke o načinu financiranja vijeća nacionalnih manjina u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita" broj 27/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. ožujka 2013. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava predstavniku mađarske nacionalne manjine 
u Gradu Splitu za obilježavanje mađarskog nacionalnog praznika 

„15. OŽUJKA 1848“ - Dani mađarske kulture 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kn predstavniku mađarske nacionalne 
manjine u Gradu Splitu Istvanu Kollaru, Split, Domovinskog rata 60, kao financijsku 
potporu za realizaciju programa proslave mađarskog nacionalnog praznika „15. OŽUJKA 
1848“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, 
Program nacionalne manjine, a doznačit će se na žiro račun predstavnika mađarske 
nacionalne manjine. 

3. Predstavnik mađarske nacionalne manjine Istvan Kollar dužan je dokumentirati računima 
ili drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovo Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika 
Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Istvanu Kollaru, Split, Domovinskog rata 60 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici , Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/29 
URBROJ: 2181/01-01-13-0003 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi studenata Grada Splita 

za sufinanciranje Festivala studenskih klapa u studenskom domu „Stjepan Radić“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 4.000,00 kn Udruzi studenata grada Splita za 
sufinanciranje Festivala studenskih klapa koji će se održati 16. ožujka 2013. godine u 
studenskom domu „Stjepan Radić“ u Zagrebu. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, 
tekuće donacije, a doznačit će se na žiro račun Udruge studenata grada Splita broj 
2330003-1100440426 otvoren kod Splitske banke, MB: 2645904, OIB: 18927030281. 

3. Udruga studenata dužna je računima ili drugom relevantnom dokumentacijom opravdati 
utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split će zatražiti povrat 
sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika 
Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi studenata grada Splita, Ksavera Šandora Đalskog 54, Zagreb 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/12-01/38 
UR BROJ: 2181/01-01-13-0005 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09 i 
11/10) i članka 7. Odluke o načinu financiranja vijeća nacionalnih manjina u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 27/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 08. ožujka 2013. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Vijeću makedonske nacionalne manjine za obilježavanje mjesta tragične 

pogibije predsjednika Republike Makedonije Borisa Trajkovskog 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 4.200,00 kn Vijeću makedonske nacionalne 
manjine za obilježavanje mjesta tragične pogibije predsjednika Republike Makedonije 
Borisa Trajkovskog koji je nastradao u avionskoj nesreći 26. veljače 2004. godine u 
Rotimlju kod Mostara, BIH. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, 
Program nacionalne manjine, a doznačit će se na žiro račun Vijeća 2340009-1110143195, 
otvoren kod Privredne banke Zagreb. 

3. Vijeće makedonske nacionalne manjine dužno je dokumentirati računima ili drugom 
relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom 
Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika 
Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Vijeću makedonske nacionalne manjine, Split, Mažuranićevo šetalište 8 A (ulaz iz 
Tolstojeve) 

2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/13-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 08. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine" broj 86/08 i 61/11), članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09 i 11/10) i članka 21. Odluke o 
ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 18/09 i 24/11), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 08. ožujka 2013. godine, donosi: 
 

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi 

Gradske uprave i Ureda gradonačelnika Grada Splita 
(Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije) 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske uprave i 
Ureda gradonačelnika Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 24A/10, 10/11, 25/11, 
5/12, 7/12, 19/12, 20/12, 21/12, 24/12, 27/12, 31/12, 34/12, 1/13, 3/13, 7/13 i 8/13), u tabelarnom 
dijelu koji je sastavni dio gore citiranog Pravilnika u Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih 
prostora i geodezije; 
 - u Odsjeku za poslove stanovanja za radno mjesto pod rednim brojem "16." "stručni suradnik za 
naplatu i prodaju stanova"  mijenja se naziv radnog mjesta i stručni uvjeti, te glase: 
 

Naziv radnog mjesta R. 
br. Kateg Potkat.  Raz Kl.rang

Potrebno 
stručno znanje 

 
Opis poslova radnog 

mjesta 

Broj 
izvršitelja

 
Viši stručni suradnik za naplatu i 

prodaju stanova 

 
 
16. 
 
 
 

 
II. 

 
Viši 

stručni 
suradnik 

  
6. 

- Sveučilišni / 
stručni 
specijalist 
ekonomije 
- 1 godina 
radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 
- državni 
stručni ispit 

 

Obavlja poslove 
utvrđivanja 
kupoprodajne cijene 
stana; izrađuje nacrt 
kupoprodajnog 
ugovora, aneksa te 
ostalih akata; 
neposredno sudjeluje u 
postupku utvrđivanja 
kupoprodajne cijene 
stana; obavlja i druge 
povjerene poslove. Za 
svoj rad odgovara 
voditelju Odsjeka. 

 
1 

 
Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Splita“. 



 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

        Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
2. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
3. Službi zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje       
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00225 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 08. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 

11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i 
dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 
08. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi „Centar Plesa“ iz Splita na 
Obali hrvatskog narodnog preporoda   

 
8. Grad Split daje Udruzi „Centar Plesa“ iz Splita na korištenje javnu gradsku površinu na 

Obali hrvatskog narodnog preporoda – Riva (središnji dio ispred Splitske banke) u svrhu 
eventa humanitarnog karaktera – besplatnog Zumba fitness treninga povodom dana žena u 
suradnji s Ligom za borbu protiv raka  

9. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 09. 
ožujka 2013. godine u vremenu od 09:00 do 13:00 sati. .  

10. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko 
zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom 
redarstvu. 

11. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

12. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
7. Udruga „Centar Plesa“, Dobrilina 6, 21000 Split 
8. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
9. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
10. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
11. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
12. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00207 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 08. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 

11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i 
dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 
08. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Društvu multiple skleroze 
 

1. Grad Split daje Društvu multiple skleroze na korištenje javnu gradsku površinu za 
okupljanje na vrhu Marmontove ulice, simboličnu šetnju niz Marmontovu ulicu i 
postavljanje pulta na dnu Marmontove ulice (izlaz na Rivu) s promotivnim 
materijalom uz klapsko pjevanje povodom organiziranja inicijative za pomoć 
oboljelima od multiple skleroze pod nazivom „U šetnju bez nervoze s Društvom 
multiple skleroze“ 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 20. travnja 2013. godine u vremenu od 10:30 do 14:00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Društvo multiple skleroze Split, Borisa Papandopula 3, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 


